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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 17:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134283 GABELLA BARBARA1 BRIANZASCHERMA30/10/69

 101134 PURICELLI LAURA2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 103171 AVANCINI ANNALISA3 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 659675 LANZA PAOLA5 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 653034 SONZOGNO ENRICA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 112471 DE LUCA SERENA7 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA30/01/75

 656846 VIOLATI FLAMINIA8 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 664005 CARUSI FULVIA9 VOGHERA SCHERMA28/02/72

 140451 BONATO ILIANA DIANA10 PICCOLO TEATRO MILANO11/06/67

 107885 RANNONE GIUSEPPINA11 METHODOS SAGATA LI BATTIATI18/10/70

 100293 LEVERA COSTANZA12 CESARE POMPILIO GENOVA28/04/75

 107847 INSERRA SABRINA13 CUS CATANIA16/06/75

 615518 ZURLO FRANCESCA14 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 112083 SCIORTINO ANNA15 CLUB SCHERMA PALERMO27/04/73

 716770 BOSCHI ELENA16 PISASCHERMA04/07/66

 671023 MOSCA FEDERICA17 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 130391 BUSI MARIANGELA18 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE27/06/70

 669729 VALORZI DANIELA19 SCHERMA ALBA20/10/74

 691249 ZIGNONE MICHELA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/12/66

 673770 SODDU GIULIA21 CUS CAGLIARI27/11/71

 632948 FRASSON MARINA22 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/06/70

 717216 IOVACCHINI FLAVIA23 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/09/73

 715930 COLLA BARBARA DEBORA24 CLUB SCHERMA LAME ORO27/04/67

 718068 ACACIA CARLA25 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72

 683288 ORLANDO FRANCESCA26 CAPITOLINA SCHERMA23/03/74

 683290 ORLANDO SIMONA27 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69

 624322 PASI ROBERTA28 LIVE IT UP SEZ SCHERMA02/07/67
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GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

 -

VALORZI DANIE - CNASA (Alba)

SCIORTINO ANN - PACSP (Palermo)

RANNONE GIUSE - CTMET (Sant Agata li Battiati)

COLLA BARBARA - MBORO (Monza)

ACACIA CARLA - RMCAP (Roma)

DE LUCA SEREN - MEASS (Torregrotta)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

 -

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

ZURLO FRANCES - FGFCD (Foggia)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

ZIGNONE MICHE - BGPOL (Bergamo)

 -

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

INSERRA SABRI - CTCUS (Catania)

FRASSON MARIN - VAPPR (Busto Arsizio)

ORLANDO SIMON - RMCAP (Roma)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

ORLANDO FRANC - RMCAP (Roma)

IOVACCHINI FL - ATCSA (Asti)

LEVERA COSTAN - GEPOM (Genova)

BUSI MARIANGE - SSSAS (Sassari)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

 -

CARUSI FULVIA - PVVOG (Voghera)
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GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)
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RANNONE GIUSE - CTMET (Sant Agata li Battiati)
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BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

INSERRA SABRI - CTCUS (Catania)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)
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10

4

4

10

10

7

10

9

10

3

9

10

10

5

10

9

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

DE LUCA SEREN - MEASS (Torregrotta)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)
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GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 17:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  2

 664005 CARUSI FULVIA PVVOG Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  4

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  3

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIPIT Qualificata 0,83  14  26  12 4 4  4

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,83  11  29  18 5 5  1

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,83  8  26  18 6 6  2

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,83  6  28  22 7 7  1

 112471 DE LUCA SERENA MEASS Qualificata 0,67  8  25  17 8 8  1

 107885 RANNONE GIUSEPPINA CTMET Qualificata 0,67  3  23  20 9 9  4

 100293 LEVERA COSTANZA GEPOM Qualificata 0,60  7  18  11 10 10  3

 107847 INSERRA SABRINA CTCUS Qualificata 0,60  2  21  19 11 11  3

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,50  2  20  18 12 12  4

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,50  1  23  22 13 13  1

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Qualificata 0,50 -1  21  22 14 14  2

 130391 BUSI MARIANGELA SSSAS Qualificata 0,50 -1  17  18 15 15  2

 112083 SCIORTINO ANNA PACSP Qualificata 0,50 -4  22  26 16 16  1

 669729 VALORZI DANIELA CNASA Qualificata 0,40 -1  19  20 17 17  3

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,40 -4  16  20 18 18  3

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,33  0  17  17 19 19  2

 691249 ZIGNONE MICHELA BGPOL Qualificata 0,33 -3  19  22 20 20  2

 673770 SODDU GIULIA CACUS Qualificata 0,33 -5  23  28 21 21  4

 632948 FRASSON MARINA VAPPR Qualificata 0,17 -11  15  26 22 22  4

 717216 IOVACCHINI FLAVIA ATCSA Qualificata 0,17 -13  15  28 23 23  1

 715930 COLLA BARBARA DEBORA MBORO Qualificata 0,00 -9  21  30 24 24  1

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,00 -16  10  26 25 25  4

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,00 -16  9  25 26 26  3

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,00 -22  6  28 27 27  2

 624322 PASI ROBERTA MILIV Eliminata 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada femminile 17:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IOVACCHINI FLAVIA 717216 1 3 1 1 4 V  0,170 -13  15ATCSA

 2 VIOLATI FLAMINIA 656846 V 4 3 1 V V  0,500  1  23RMCS

 3 SONZOGNO ENRICA 653034 V V V V 3 V  0,830  6  28BGPOL

 4 AVANCINI ANNALISA 103171 V V 4 V V V  0,830  11  29RMFFO

 5 DE LUCA SERENA 112471 V V 3 2 V V  0,670  8  25MEASS

 6 SCIORTINO ANNA 112083 V 2 V 3 2 V  0,500 -4  22PACSP

 7 COLLA BARBARA DEBORA 715930 3 4 3 4 3 4  0,000 -9  21MBORO

 2Girone N.

 1 ZIGNONE MICHELA 691249 1 V 2 3 3 V  0,330 -3  19BGPOL

 2 GABELLA BARBARA 134283 V V V V V V  1,000  19  30MIBRI

 3 ORLANDO SIMONA 683290 0 2 0 0 1 3  0,000 -22  6RMCAP

 4 BUSI MARIANGELA 130391 V 0 v4 3 v2 3  0,500 -1  17SSSAS

 5 LANZA PAOLA 659675 v4 3 V V v4 V  0,830  8  26REKOA

 6 BOSCHI ELENA 716770 v4 3 V 1 3 1  0,330  0  17PISCH

 7 MOSCA FEDERICA 671023 4 2 v4 V 4 v2  0,500 -1  21TOCOL

 3Girone N.

 1 PURICELLI LAURA 101134 v2 V V V 0 v3  1,000  12  20VAPPR

 2 LEVERA COSTANZA 100293 1 V 3 V 0 v4  0,600  7  18GEPOM

 3 INSERRA SABRINA 107847 3 3 V V 0 V  0,600  2  21CTCUS

 4 VALORZI DANIELA 669729 2 v4 4 V 0 4  0,400 -1  19CNASA

 5 ORLANDO FRANCESCA 683288 0 0 3 2 0 4  0,000 -16  9RMCAP

 6 PASI ROBERTA 624322 R R R R R R  0,000  0  0MILIV

 7 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 2 2 2 V V 0  0,400 -4  16APACC

 4Girone N.

 1 CARUSI FULVIA 664005 V V v2 V V v3  1,000  13  25PVVOG

 2 FRASSON MARINA 632948 1 4 2 1 2 V  0,170 -11  15VAPPR

 3 SODDU GIULIA 673770 4 V 2 3 4 V  0,330 -5  23CACUS

 4 ZURLO FRANCESCA 615518 1 V V 0 4 V  0,500  2  20FGFCD

 5 BONATO ILIANA DIANA 140451 1 V V V V V  0,830  14  26MIPIT

 6 RANNONE GIUSEPPINA 107885 3 V V V 2 v3  0,670  3  23CTMET

 7 ACACIA CARLA 718068 2 1 4 2 1 0  0,000 -16  10RMCAP
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06/04/2025Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

17:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 41 RMFFOSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 72 MIBRISI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 133 VAPPRSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 194 MIPITSI

SODDU GIULIA 27/11/71  673770 365 CACUSSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 396 GEPOMSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 447 REKOASI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 498 BGPOLSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 619 RMCSSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 6810 TOCOLSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 7211 CNASASI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 7312 PVVOGSI

FRASSON MARINA 20/06/70  632948 8213 VAPPRSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 9614 APACCSI

BOSCHI ELENA 04/07/66  716770 11515 PISCHSI

ZIGNONE MICHELA 23/12/66  691249 14016 BGPOLSI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67  715930 14117 MBOROSI

IOVACCHINI FLAVIA 17/09/73  717216 14318 ATCSASI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 17319 MILIVSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 19220 RMCAPSI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74  683288 19321 RMCAPSI

RANNONE GIUSEPPINA 18/10/70  107885 20222 CTMETSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 25023 RMCAPSI

BUSI MARIANGELA 27/06/70  130391 9.99924 SSSASSI

DE LUCA SERENA 30/01/75  112471 9.99925 MEASSSI

INSERRA SABRINA 16/06/75  107847 9.99926 CTCUSSI

SCIORTINO ANNA 27/04/73  112083 9.99927 PACSPSI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 9.99928 FGFCDSI
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